中特促〔2022〕30号

化工产业转移承接地基层监管
能力提升培训活动

各有关特种设备监管部门：

按照市场监管总局办公厅关于印发《化工产业转移承接地

危险化学品质量安全和相关特种设备安全隐患专项排查治理

实施方案》的通知（市监特设发﹝2022﹞39号）要求，根据市

场监管总局特种设备局总体工作安排和《特种设备安全隐患专

项排查治理保障服务实施方案》，中国特种设备安全与节能促

进会（以下简称中特促进会）将于 7月上旬开展化工产业转移

承接地基层监管能力提升培训活动，现将有关事项通知如下：

一、时间安排

2022年 7月 6日-7月 8日（课程安排详见附件 1）。

中国特种设备安全与节能促进会文件

二、培训方式

本次培训采用“腾讯会议”进行线上授课和交流，请相关

人员做好准备。

三、培训对象

化工产业转移承接地特种设备基层监管人员；

四、培训内容

详见附件 1。

五、报名方式

（一）本次培训活动自愿参加。

（二）报名人员点击“我要报名”，完成相关报名工作。

（三）报名人员务必据实填写报名信息，实名加入微信群

（见附件 2）。

（四）本次培训采用视频形式，培训期间所有线上功能由

促进会负责管理。

六、相关费用

本次培训活动不收取费用。

七、联系人

中特促进会

联系人:时 亮

电  话：15101052100 / 010-59068532

http://47.111.114.3/mtEnroll/business/course/index?courseId=11

— 2 —

附件： 1. 课程安排

       2. 微信群二维码

中特促进会

2022年 6月 30日

— 3 —

附件 2

微信群二维码

抄送：市场监管总局特种设备安全监察局。

中国特种设备安全与节能促进会          2022年 7月 1日印发